Российская   Федерация
                                         Республика  Адыгея
                                          Теучежский район

      Совет народных депутатов муниципального образования
                        «Габукайское сельское поселение»

                                                РЕШЕНИЕ

       Об информации председателя территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Теучежский район»

             Совет народных депутатов муниципального образования
                           «Габукайское сельское поселение»

                                                  РЕШИЛ:

1. Принять  к сведению информацию председателя территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Теучежский район» по проведению выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Габукайское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов
МО «Габукайское сельское поселение»                                              А.М.Кат

а. Габукай
«30» сентября 2021 года
№  1